
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU 
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 – 000 

CNPJ 46.634.176/0001-04 -FONE  - (14) 3766 9022 – FAX/ (14) 3766 
9025 

Email – pmarandu@uol.com.br 
 

 

 

ADJUDICAÇÃO 

                        Após o término do PREGÃO nº 18/2019 sem a manifestação 

para interposição de recursos, eu, Carlos Roberto Dos Santos,  pregoeiro  
oficial, fiz a adjudicação do objeto do presente PREGÃO, das seguintes  

empresas com os seguintes valores:  

Carlos Roberto  Dos Santos 

Pregoeiro 

E.C.DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI, inscrita no CNPJ nº 

02.136.854/0001-25, com o valor de R$ 3.131,05 (três mil, cento  e 
trinta e um reais e cinco centavos)  - Item:  1, 4, 8, 9, 11, 15, 16, 17, 18,  

19, 29, 32, 36, 41, 48, 49, 50, 51, 52, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 74, 80, 85, 
96, 98, 99,  100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 115, 116, 117, 123, 125, 

127, 132,    

PAULO JOSE DEANGELIS - ME, inscrita no CNPJ nº 11.357.799/0001-
94, com o valor de R$ 1.324,00 (um mil, trezentos e vinte e quatro reais) 

- Item:  7, 47, 89, 111, 124, 130, 134, 135, 136,    
MEDCEDRAL COM. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA ME, inscrita 

no CNPJ nº 06.282.624/0001-25, com o valor de R$ 61.192,60 (sessenta 

e um mil, cento e noventa e dois reais e sessenta centavos) - Item:  2, 3, 
5, 6, 10, 12, 13, 14, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30,  31, 33, 34, 

35, 37, 38, 39, 40, 42, 43, 44, 45, 46, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 65, 66, 67,  
68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 79, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 88, 90, 

91, 92, 93,  94, 95, 97, 107, 108, 109, 110, 112, 113, 114, 118, 119, 

120, 121, 122, 126, 128,  129, 131, 133, 137, 138, 139.  

Prefeitura Municipal de Arandu, 23 de Abril de 2019. 

Valor Total da Licitação:       65.647,65 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU 
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 – 000 

CNPJ 46.634.176/0001-04 -FONE  - (14) 3766 9022 – FAX/ (14) 3766 
9025 

Email – pmarandu@uol.com.br 
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇAO 

Processo Licitatório nº 45/19  

Pregão Presencial nº 18/19 

Contratante: Prefeitura Municipal de Arandu  

Vencedores: E.C.DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI, inscrita no 

CNPJ nº 02.136.854/0001-25, PAULO JOSE DEANGELIS - ME, 
inscrita no CNPJ nº 11.357.799/0001-94, MEDCEDRAL COM. DE 

PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA ME, inscrita no CNPJ nº 

06.282.624/0001-25. 
Objeto Aquisição de materiais de consumo para serviços odontológicos, de 

acordo com as especificações do Anexo I termo de referencia e Modelo de 

Proposta e Especificação do objeto. 
Base legal: Leis nº 8.666/93 e 10.520/02. 

Prefeitura Municipal de Arandu, 24 de abril de 2019. 

 
 

 

  
LUIZ CARLOS DA COSTA 

Prefeito Municipal 


